
 

 

Świnice Warckie, dn. 03 marca 2023 r. 

Gmina Świnice Warckie 

ul. Szkolna 1 

99-140 Świnice Warckie 

 

IK-ZP.271.2.2023 

Dotyczy postępowania pod nazwą: „KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA STACJI 

UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI PIASKI”.  

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem 2023/BZP 00060017/01 z dnia 26.01.2023 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczana na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania [art. 253 ust. 2p.z.p.] 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej "p.z.p.", Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

na zadania pn.: „Kompleksowa modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Piaski”. 

 

1) oferta Wykonawcy WODNER II Kazimierz Żurawski, Ner Kolonia 22 99-220 Wartkowice 

została wybrana jako oferta najkorzystniejsza. Wykonawca zaproponował najkorzystniejszy bilans 

wszystkich wskazanych w SWZ kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia publicznego 

spośród Wykonawców, których oferty nie podlegają odrzuceniu; 

 

2) oferty złożyli wskazani poniżej Wykonawcy, ich ofertom zostały przyznane oceny jak niżej: 

Oferta nr 1 firmy: Firma Bartosz Sp. j. Bujwicki, Sobiech, ul. Sejneńska 7 15-399 Białystok. 

Firma Bartosz Sp. j. Bujwicki, Sobiech zaoferowała cenę brutto za cały przedmiot zamówienia – 

6 082 965,00 zł (słownie: sześć milionów osiemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt 

pięć złotych groszy 00/100). Wykonawca, otrzymał w kryterium oceny ofert (cena 60% (60 pkt.) 

i okres udzielonej gwarancji (36 miesięcy = 0 pkt., 48 miesięcy = 20 pkt., 60 miesięcy = 40 pkt.) 

ocenę z łącznie następującą ilością punktów: 79,27 pkt. (cena 39,27 pkt. i okres udzielonej gwarancji 

40 pkt.). 

Oferta nr 2 firmy: METROLOG Sp. zo.o., ul. Kościuszki 97 64-700 Czarnków. Firma 

METROLOG Sp. zo.o. zaoferowała cenę brutto za cały przedmiot zamówienia – 5 225 040,00 zł 

(słownie: pięć milionów dwieście dwadzieścia pięć tysięcy czterdzieści dwa złote groszy 

00/100). Wykonawca, otrzymał w kryterium oceny ofert (cena 60% (60 pkt.) i okres udzielonej 

gwarancji (36 miesięcy = 0 pkt., 48 miesięcy = 20 pkt., 60 miesięcy = 40 pkt.) ocenę z łącznie 

następującą ilością punktów: 85,72 pkt. (cena 45,72 pkt. i okres udzielonej gwarancji 40 pkt.). 

Oferta nr 3 firmy: WODNER II Kazimierz Żurawski, Ner Kolonia 22 99-220 Wartkowice. 

Firma WODNER II Kazimierz Żurawski zaoferowała cenę brutto za cały przedmiot zamówienia – 

3 981 334,31 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta 

trzydzieści cztery złote groszy 31/100). Wykonawca, otrzymał w kryterium oceny ofert (cena 60% 

(60 pkt.) i okres udzielonej gwarancji (36 miesięcy = 0 pkt., 48 miesięcy = 20 pkt., 60 miesięcy = 

40 pkt.) ocenę z łącznie następującą ilością punktów: 100 pkt. (cena 60 pkt. i okres udzielonej 

gwarancji 40 pkt.). 

 

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. Wykonawca ma prawo wnieść odwołanie. 

 

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. 



 

 

Odwołujący jest zobowiązany przekazać Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 

albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej 

przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią 

przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 p.z.p. Termin wniesienia odwołania do Prezesa 

Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do Zamawiającego upływa po 5 dniach 

od przesłania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty przekazywanej każdemu z Wykonawców, 

który złożył ofertę, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a p.z.p. 

 

Z poważaniem 


		2023-03-03T13:28:00+0100




